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ESITYS HANKERAHOITUKSESTA LAKESAIMAA 2.0 -HANKKEESEEN 

 
     
 
 
Hankkeen nimi:   LakeSaimaa 2.0 
Hankkeen kesto:   1.9.2023 – 31.12.2025 (28 kk) 
 
Hankesuunnitelma: Hanke on suunniteltu yhteistyössä Savonlinnan Seudun Matkailu 

Oy:n (Visit Savonlinna), Miksei Mikkelin (Visit Mikkeli), Navitas 
Kehitys Oy:n (Visit Varkaus) ja Etelä-Karjalan visitorganisaation 
goSaimaa Oy:n kanssa. Hanke vastaa Saimaa sopimuksen mukaiseen 
ylimaakunnalliseen kansainvälisen matkailun kehittämiseen Saimaan 
alueella. Molempiin maakuntiin tehdään sisarhankkeet yhteisin 
tavoittein ja toimenpitein.  

 
Hankkeen päätoteuttaja: Savonlinnan Seudun Matkailu Oy (4 htv) 
Hankkeen osatoteuttaja:  Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy (2 htv) 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti:  n. 1, 7 milj euroa 

- JTF-rahoitus: n. 1,35 milj. euroa € 
- omarahoitus 20 %: n. 340 000 € 

o yrityksien osuus omarahoituksesta n. 105 000 € 
o kuntien osuus omarahoituksesta n. 235 000 € 

- Hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen henkilöstöresurssi tulee 
olemaan 6 htv 
 

Hankkeen kuvaus:  Ks. erillinen liite 
 
 
Esitys Sulkavan kunnan osuudeksi hankkeen omarahoituksesta 
 

Esitämme Sulkavan hankerahoitukseksi yhteensä enintään 7 000 
euroa (alv 0 %) hankkeen aikana, josta  
2023 osuus on 1 000 euroa (alv 0 %)   
2024 osuus on 3 000 euroa (alv 0 %)  
2025 osuus on 3 000 euroa (alv 0%  

 
Lopullinen omarahoitusosuus määräytyy budjetin ja 
hanketoimijoiden omarahoitusosuuksien varmistumisen ja 
hankkeen saaman positiivisen rahoituspäätöksen jälkeen. 
Omarahoitus voi olla yllä mainittua pienempi, mutta maksimissaan 
7 000 euroa hankkeen aikana. Jos hanke ei toteudu täysimääräisesti 



Savonlinnan Seudun Matkailu Oy 

vahvistetun budjetin mukaisesti, palautetaan käyttämättä jäänyt 
omarahoitusosuus.  

 
Kuntien omarahoitus on edellytys kuntien yritysten osallistumiselle 
hankkeeseen. LakeSaimaa 2.0 -hanke jatkaa FLY Savonlinna -
hankkeen ja VisitSaimaa 2.0 hankkeen työtä kansainvälistymisasteen 
nostamiseksi Saimaalla ja suorien lentoyhteyksien saamiseksi 
Savonlinnaan.  Kuntien rahoitusosuudet määräytyvät kuntien koon, 
hankkeessa mukana olevien yritysten määrän ja matkailullisen 
potentiaalin mukaan.  

 
 

Hankkeen ohjausryhmä  Hankkeen rahoitukseen osallistuville kunnille on varattu paikka 
    ohjausryhmässä.  
 
Aikataulu  Päätös osallistumisesta LakeSaimaa 2.0 -hankkeeseen tulee toimittaa 

 15.6.2023 mennessä osoitteeseen jaana@visitsavonlinna.fi   
   sekä myöhemmin sovittavalla, rahoittajan edellyttämällä tavalla.  
 

Tähänastisesta yhteistyöstä kiittäen toivomme, että Sulkavan kunta 
on jatkossakin mukana yhteisessä ponnistuksessa, jonka tavoitteena 
on matkailumme kasvu ja kansainvälistymine ja sitä kautta 
elinvoiman lisääntyminen Etelä-Savossa ja Saimaan alueella.  

 
Yhteistyöterveisin, 
 
 
Jaana Komi 
Toimitusjohtaja 
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy 
jaana@visitsavonlinna.fi 
040 730 9765 
 
 
Maisa Häkkinen 
Matkailujohtaja 
Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy 
maisa.hakkinen@mikseimikkeli.fi 
044 794 2219  
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